REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione n. /{ 6 (Zb

- & FEB. 2014

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto:

Acquisita

Preso Atto

Visti

Preso Atto

Sentiti

Cessazione dal servizio per decesso del sig. CUCCU Giuseppe

la certificazione rilasciata dall’ Amministrazione Comunale di Gonnesa che dichiara
PPavvenuto decesso nel medesimo Comune in data 19/01/2014 del sig. CUCCU
Giuseppe, dipendente a tempo indeterminato di questa Azienda;

pertanto, della cessazione dal servizio, a decorrere dal 20/01/2014, per decesso
avvenuto in data 19/01/2014 del sig. CUCCU Giuseppe nato a Gonnesa il
09/11/1956, dipendente di questa Azienda, a tempo indeterminato, in qualita di Coll.
Prof. San. Infermiere;

il D. Lgs. 165/2001 e il CCNL vigente;

IL DIRETTORE GENERALE

dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto della cessazione dal servizio, a decorrere dal 20/01/2014, per decesso avvenuto in
data 19/01/2014 del sig. CUCCU Giuseppe nato a Gonnesa il 09/11/1956, dipendente di questa
Azienda, a tempo indeterminato, in qualita di Coll. Prof. San. Infermiere.

IL. DIRETTORE AMMINISTRATIVO
{Dr1. Claudio

ya

Resp.le Servizio Personale W féjQ

Add. Amm.vo{&’gpﬁ

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maugizio IDA)

IL DIRETTORE SANITARIO

‘;ﬁiﬁiwea

Ay



B
ey N
perd

A
E

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

[1 Responsabile del Servizio Affari Generali,

f}ttesta che la deliberazione

o ADD g -hFERT

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

apartire dal 6 FEB. 201

Restera a disposizione per [a consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




